Außerdem gedr. Dreger Cod. I S. 251; Fabricius Rüg. Urk. ll S. 24. — Bukeshole ist augenschein
lich nur ein Schreibfehler für Hukeshole. Engelbert von Huxol war der Stammvater des rügenschen Zwei
ges dieser Familie, der ein Jahrhundert später wieder mit einem Engelbert von Huxol erloschen zu sein scheint, 
vergl. Matrikeln und Verzeichnisse der pommerschen Ritterschaft, herausgegeben von Klempin nnd Kratz S. 16.

440. (Cod. No. 346.)

1245 Ium 18. (Nini. Kal. Julii). Cartlowe.

Herzog Wartislaw III. bestätigt dem Nonnenkloster in Clatzow nach seiner Verlegung auf den 
Marienwerder bei Verchen die von ihm schon früher verliehenen Dörfer Löckenzin, Barkow, Buchar, 
Clatzow und Rosemarsow, und beschreibt deren Grenzen.

Berichtig, nach der verchenschen Orig.-Matrikel: vt qua ipsa fehlerhaft für vt quo ipsa; ewangelistę 
st. euang.; qui insula sancte Marie nominatur st. que ins. s. Mar. vocatur; preuilegium fehlerhaft fur 
priuil.; in riolum fehlerhaft für in riuulum; Trebezlawe fehlerhaft für Prebezlawe ft Thetzlawe; Bercov 
verschrieben für Buchur st. Bercowe; Penz st. Pentz; Berhardus fehlerhaft für Bernhardus st. Gerhardes; 
Angern st. Angen; supra st. super; notarii nostri st. nostri notarii.

Orte: ecclesie in Cladessowe, in honore beate Marie virginis sanctique Johannis ewan
gelisto et beate Elizabet constructe villas quasdam . . . donauimus.--------Quia igitur pro
dictum cenobium ad locum alium est translatum, qui Insula sancte Marie nominatur, propter 
mutationem loci vetus pr[ijuilegium . . . renouamus. Nomina vero prodictarum villarum 
cum propriis terminis ducimus exprimenda: villa Lokencin cum propriis terminis, qui pro
tenduntur ad aggerem duitatis Tributowe, de aggere ex directo in Tolensam, de eodem 
aggere ad viam, que ducit Bercowe; ipsa villa Berchowe eum suis terminis, qui protendun
tur ad australem partem--------— in siluam ad viam, que de Japesowe ducit Tributowe,
de via ex directo in paludem, que diuidit Scorsuwe et Bercowe, de palude in riufujlum, qui 
diuidit [P]rebezlawe et Bercowe, ipsa villa [Buchur] per riuulum ad arbores signatas, de 
ipsis arboribus ex directo in paludem, vnde fluit riuulus, qui vocatur Goltbeke, dimidietas 
illius riuuli vsque ad terminos ville Voisin, de ipsis terminis riuulus integer vsque in To
lensam. In ipsis terminis sunt ville Cladessowe et Rosemesowe, et quitquit juris nostri in 
Tolensa fuerit infra proscriptos terminos, a nobis eidem ecclesie sunt collata.

Personen: Wartizlaus dux Dyminensis. — testes sunt: Burchardus prepositus, Woltherus